
PRODUKTOVÁ KARTA

FoxESS - SWIFI-4.0_BOX
Kód produktu: AF.antenka.foxess.02

FOXESS SMART WIFI 4.0 USB S KRABIČKOURE je inteligentní LAN komunikační modul, který umožňuje komunikaci
mezi měničem FoxESS a serverem FoxESS Cloud. Je určen k monitorování a dozoru nad systémem v oblastech, kde
chybí stabilní připojení WiFi nebo GPRS. Má elegantní a uklizený design, který zajišťuje nepřetržitý dohled 24/7. S tímto
zařízením můžete monitorovat provoz systému, upravovat jeho nastavení, sbírat a prohlížet historická data o výrobě
energie a dostávat diagnostická upozornění týkající se zařízení.

Varianty produktu
Index Cena

FoxESS - SWIFI-4.0_BOX
AF.antenka.foxess.02

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

FOXESS SMART WIFI 4.0 USB S KRABIČKOURE je inteligentní LAN komunikační modul, který umožňuje komunikaci
mezi měničem FoxESS a serverem FoxESS Cloud. Je určen k monitorování a dozoru nad systémem v oblastech, kde
chybí stabilní připojení WiFi nebo GPRS. Má elegantní a uklizený design, který zajišťuje nepřetržitý dohled 24/7. S tímto
zařízením můžete monitorovat provoz systému, upravovat jeho nastavení, sbírat a prohlížet historická data o výrobě
energie a dostávat diagnostická upozornění týkající se zařízení. Výhody vzdáleného monitorování s FOXESS SMART
WIFI 4.0 USB S KRABIČKOURE zahrnují: Plug and Play instalaci Silnou síťovou kartu pro maximální dosah a stabilitu
Ochrannou třídu IP65 - vhodnou pro venkovní i vnitřní instalaci Vzdálené monitorování Specifikace FOXESS SMART
WIFI 4.0 USB S KRABIČKOURE: Rozměry [mm]: 105,0 x 50,0 x 26,5 Hmotnost [g]: 50

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2024-09-20


	FoxESS - SWIFI-4.0_BOX
	Varianty produktu
	Popis výrobku


